
* 平成 29 年度 子育てサロン 予定表 * 

8/18（金） スノードーム 

9/8（金） 人形劇 

10/20（金） 親子ヨガ 

11/14（火） 劇 

12/15（金） リトミック 

2018 年 

1/19（金） 親子で e-time 

2/23（金） クッキング 

3/16（金） 制作（仮） 

 

H29.10.17更新 

 

開催する週のはじめに、翌月のサロン案内を開示いたします。 

各月の子育てサロン第一部の開始時間 10 分前より 

翌月の予約を承りますので、是非ご参加ください。 

 

※予約多数の場合は先着順となりますので 

 何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 


